

Obiectivul: Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

Obiectul: Reparatia portiunii de drum L362.1 drum de acces spre s. Minzatesti (varianta alba)

Deviz local Nr. 2.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-10

Valoarea de deviz 909 500,00 (Lei)

Devizul: Reparatia imbracamintei rutiere in varianta alba (L=1700ml, b=5m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100 m3	8,5000	948,88	8 065,49
					0,00	0,00
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	85,0000	8 153,77	693 070,68
					377,53	32 090,10
1.3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice.	100 m2	34,0000	471,18	16 020,05
					453,19	15 408,44
Total manopera (ore)						621,5200
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						717 156,22
Asigurari sociale					24,0000%	11 399,65
Total						728 555,87
Cheltuieli de regie					3,0000%	21 856,68
Total						750 412,54
Beneficiu de deviz					1,0000%	7 504,13
Total Deviz fara TVA						757 916,67
Total General fara TVA						757 916,67
TVA (20%)						151 583,33
TOTAL GENERAL						909 500,00
Inclusiv salariul						47 498,54

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 2023-07-07

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)